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Travaux de peinture intérieure

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique :

Région :

Résumeé général de I'activité

Non communiquée
Ancienneté de la société : Plus de 10 ans

Localisation du siége :
Confidentiel

Travaux neufs de peinture intérieure des batiments (chantiers de 80 a 300 logements privés) a
80% et batiments publics & 20% (hopitaux, prisons, ...).

A propos de la cession

Type de cession envisagée :

Majoritaire

Raison principale de la cession : Départ a la retraite

Eléments chiffrés

En k€/année

2021

2022

2023

2024

CA

7 500

8 000

9 000

9 000

Marge brute

EBE

1200

1 000

1 300

1200

Résultat exploitation

Résultat net

Nb. de personnes

25

27

26

26




Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Appel pour la qualité et la tres grande précision du travail essentiellement sur des programmes
immobiliers moyens et importants de logements.

Concurrence

Seulement deux principaux concurrents.

Points forts / faibles

Points forts

- Carnet de commandes moyen de l'ordre de 16 M€.

- Notoriété dans tout le Grand Ouest - Normandie, Bretagne et Pays de la Loire.

- Grande puissance de réalisation car appel important a une sous-traitance fidélisée.
- Connue et apprécie de la clientele.

Points faibles

- Marché sensible di a la crise des logements mais restant dynamique régionalement.
- Maintien des commandes et prise de commandes.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.
Compléments, spécificités

L'EBE mentionné est I'EBE rectifié.

Profil de repreneur recherche

Personne morale ou Fonds d'investissement



